
 

POSTANOWIENIE NR 19/271/2025 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki   w  postanowieniu Nr 19/251/2025 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 41, Nr 63, Nr 75  

i  Nr 76 w mieście Gdynia 

 

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.  

U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Prostuje się oczywistą pomyłkę   w  postanowieniu Nr 19/251/ 2025 Komisarza Wyborczego 

w Słupsku I  z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji 

Wyborczych Nr 41, Nr 6, Nr 75 i Nr 76 w mieście Gdynia w ten sposób, że w  postanowieniu 

w § 2 pkt 1 w miejsce : 

 

1. Karolina Berg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 wpisuje się : 

1. Katarzyna Berg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

 


